
Pubblicata sul sito istituzionale il        
06/09/2018 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 147 del Reg. Data  06/09/2018 N. 493  del Reg. Generale

OGGETTO Campus estivo per minori presso la struttura sportiva 
dilettantistica `Feelgood ` di Cellino San Marco ( Br).Anno 2018. 
Impegno di spesa per  Servizio di trasporto 2° turno.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO  che  la  Giunta  Comunale  con  proprio  atto  n.  N.  105  del  Reg.  del  22/06/2018,
esecutivo, ha deliberato:

• di avviare al Campus estivo presso la “ Feelgood “ s.s.d. di Cellino San Marco  (Brindisi), a
fronte  delle  numerose  richieste,  altri  20  minori  per  il  turno  dal  9  al  21  luglio  2018
assumendo a carico del bilancio Comunale le spese di trasporto precisando che quelle del
campus rimangono a carico delle famiglie dei partecipanti; 

• di fornire indirizzo per l'avvio delle procedure per l'organizzazione del Campus Estivo al
Responsabile del 2° Settore ; 

• di assumere a carico del Bilancio comunale le spese per il Servizio Trasporto dei minori
partecipanti al Campus; 

PRESO ATTO  che la  spesa per il  servizio trasporto,  come da proposta  progettuale  presentata
“Feelgood” di Cellino San Marco (BR),ammonta  ad € 25,00 per ciascun  partecipante  per l’intero
turno di 12 giorni ;

CONSIDERATO:

• che al primo turno  (18/ 30 giugno 2018) del campus, sono stati avviati n. 50 minori  dei 60
previsti su due turni ;

• che al 2° turno ( 9/21 luglio 2018) del campus hanno partecipato n. 23 minori ossia  13 in
più rispetto a quelli preventivati;

• che con   proprio atto n. 370 Reg. Gen. del 21/6/2018 si è provveduto all’impegno di spesa 
di  €  1.500,00  (n.  60  minori  x  €  25,00costo  del  servizio)  sull’intervento
1.03.01.02.0006.12.04/ 1946 “Spese socio assistenziali a carico del Comune” del corrente
bilancio;

• che  occorre  impegnare  pertanto  la  somma  di  €  325,00  (n.13  minori  x  €  25,00)
sull’intervento  1.03.01.02.0006.12.04/  1946  “Spese  socio  assistenziali  a  carico  del
Comune” del corrente bilancio a copertura del costo complessivo del campus estivo 2018;

D E T E R M I N A

 

1. DI  PRENDERE  ATTO  delle  premesse  che  si  intendono  integralmente  riportate  nel
presente dispositivo per farne parte integrante e sostanziale. 

2. DI IMPEGNARE  la  somma di  €  325,00  sull’int.  1.03.01.02.0006.12.04 /  1946 “Spese
socio  assistenziali  a carico  del  Comune” del  corrente bilancio  occorrente  per  il  servizio
trasporto di n. 13 minori x 12 gg. presso la Struttura Sportiva Dilettantistica Feelgood di
Cellino S. Marco ( Br) per lo svolgimento del Campus estivo 2018. 

3. DI ATTESTARE la copertura di cassa, così come previsto dalla riforma contabile di cui al
D.Lgs 118/2011 in vigore dal 1° gennaio 2016. 

4. DI  RISERVARSI,con  separato  atto,  di  liquidare  la  spesa  all’Associazione  Sportiva
dilettantistica  “Feelgood”  di  Cellino  San  Marco  (BR)  dietro  presentazione  di  regolare
fattura. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 06/09/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 06/09/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 06/09/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  06/09/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    06/09/2018   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 06/09/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data 06/09/2018
	N. 493 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

